

Ressu Goes Business

Talous-, yrittäjäys- ja työelämätaidot Ressun lukiossa

Ressusta eväät parempaan yrittäjyyteen

**Taloustietämys, yrittäjyys ja työelämätaidot
ovat nykyisessä yhteiskunnassamme yhä merkittävämmässä roolissa.
Niiden ymmärtäminen on tärkeää jokaiselle riippumatta tulevasta uravalinnasta.**

Ressussa tarjotaan kolmen kurssin yrittäjyyskokonaisuus, jossa

Tutustutaan taloudelliseen valtaan ja taloudellisiin toimijoihin

Opitaan perustamaan oma yritys ja pyörittämään sitä

Osallistutaan kansainvälisesti merkittävään start-up tapahtumaan, SLUSH:iin

Opiskelija voi ottaa kursseista minkä tahansa tai vaikka kaikki

Kurssien lisäksi koulussamme on mahdollista osallistua lukuisiin koulun ulkopuolisiin kilpailuihin ja tapahtumiin lukuvuoden aikana esim. U.S. Embassy Ambassador's Entrepreneurial Challenge

MISSÄ RAHA, SIELLÄ VALTA.

**YRITYSELÄMÄN JA TALOUSVAIKUTTAMISEN
ERIKOISKURSSIKURSSI YR1 SISÄLTÄÄ
VIERAILUJA MERKITTÄVIIN YRITYKSIIN JA
TALOUSPOLITIIKAN KOHTEISIIN SEKÄ PALJON
SYVENTÄVÄÄ TIETOA TALOUDELLISTA VALLASTA**

The background of the slide is a light gray gradient with several realistic water droplets of various sizes scattered across it. The droplets have highlights and shadows, giving them a three-dimensional appearance.

HAAVEILETKO AMMATISTA, JOSSA VOIT JOKA PÄIVÄ TOTEUTTAA UNELMIASI?

KURSSILLA YR3 (VUOSI YRITTÄJÄNÄ) OPIT PERUSTAMAAN
OMAN FIRMAN. OSALLISTUT SAMALLA TUNNETTUUN
VALTAKUNNALLISEEN YRITYSKILPAILUUN.

SLUSHSLUSHSLUSHSLUSH

YR7-kurssilla Resson lukiossa opiskelijoilla (~20 opiskelijaa/vuosi) on ainutlaatuinen tilaisuus osallistua vuosittain järjestettävään kansainväliseen mainetta niittäneeseen **SLUSH-tapahtumaan**.

Kurssille ilmoittaudutaan syksyn infotilaisuudessa ja osallistuminen on ehdottoman sitova.

Opiskelijat osallistuvat SLUSH-organisaation järjestämään workshop-koulutukseen sekä itse SLUSH-tapahtumaan. Kurssin aikana hyödynnetään myös Taloudellinen Tiedotustoimiston TAT:in tuottamaa Yrityselämän nuoret sukupolvet-materiaalia (<https://www.tat.fi/materiaalit/>)

Opiskelijat saavat osallistumisesta kurssin sekä valtavasti kokemusta ja ainutlaatuisen mahdollisuuden päästä näkemään SLUSH:in tarjoamaa innovatiivista ympäristöä ja verkostoa.

Lisätietoa kurssin opettajalta: Karoliina Puumalainen (KAPU)